
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

10 липня 2024 року м. Старобільськ                              № 37-од

Про затвердження Положення та посадового складу Координаційної  ради

з питань сім’ї, гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому

насильству, насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми при

Старобільській районній державній адміністрації

Відповідно до статті 6, 39 Закону України «Про місцеві державні

адміністрації», Закону України «Про запобігання та протидії домашньому

насильству»,  Закону України «Про забезпечення рівних прав та

можливостей жінок і чоловіків»,  постанови Кабінету Міністрів України  від

22.08.2018 року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і

насильству за ознаками статі» (зі змінами) та розпорядження Кабінету

Міністрів України  від 02.06.2023  № 496-р «Про затвердження Державної

цільової соціальної програми протидії торгівлі людьми на період до 2025

року», з метою здійснення заходів у сфері запобігання та протидії

домашньому насильству, насильству за ознакою статі, гендерної рівності та

протидії торгівлі людьми, для забезпечення міжвідомчої співпраці щодо

реалізації державної політики у сфері запобігання та протидії домашньому

насильству, насильству за ознаками статі, узгодження заходів та підвищення

їх ефективності у цій сфері на території Старобільського району,    
зобов’язую:

2. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань сім’ї,

гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству,

насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми при Старобільській

районній державній адміністрації, що додається (додаток 1).

3. Затвердити посадовий склад Координаційної ради з питань сім’ї,

гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству,

насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми при Старобільській

районній державній адміністрації, що додається (додаток 2).

3. Розпорядження голови районної державної адміністрації від

10.09.2021 № 279 «Про затвердження посадового складу Координаційної

ради з питань сім’ї, гендерної рівності, запобігання та  протидії  домашньому



насильству, насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми у

Старобільського району та Положення про неї» визнати таким, що втратило

чинність.

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ


